
CaJ
SMD15-0089 Číslo smlouvy Kupujícího:474/14 

Číslo rámcové objednávky:RO-0146

Pražské služby, a.s.
sídlem: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9

O lo u p en á : ředitelem investic, nákupu, správy majetku a projektového
řízení

ICO: 60194120 DIČ: CZ60194120
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 
(dále jen „Kupující“)

a

MABA Prefa spol. s r.o.
se sídlem: Čtvrt’ J. Hybeše 549, 391 81 Veselí nad Lužnicí
zastoupená: ednatelem společnosti

prokuristou společnosti 
IČO: 62525271 DIČ: CZ 62525271
zapsaná v obchodním rejstříku ved. Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 5010 
(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 
Sb„ občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen „Smlouva“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek pro veškeré budoucí dodávky zboží, které je 
uvedeno v příloze ě. 1 této smlouvy (Ceník), a to podle zadání Kupujícího specifikovaného dále 
na základě dílčích objednávek Kupujícího odsouhlasených Prodávajícím.

1.2. Prodávající se zavazuje na základě v předchozím odstavci uvedených objednávek a jejich 
potvrzení vždy řádně odevzdat předmětné zboží s veškerým příslušenství, které ke zboží náleží, 
a doklady potřebnými k jeho převzetí a užívání, a Kupující se zavazuje toto řádně odevzdané 
zboží převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou způsobem podle této Smlouvy.

1.3. Vlastní plnění bude probíhat za podmínek dle této Smlouvy, a výhradně na základě 
Prodávajícím písemně potvrzených jednotlivých dílčích písemných objednávek Kupujícího 
obsahujících závazné údaje co do označení druhu a množství zboží, termínů a případně jiných 
podmínek, než vyplývají z této Smlouvy.

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Kupní cena za dodávané zboží je sjednána dle ceníku Prodávajícího, který tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy. Ceník obsahuje cenu za kus zboží v návaznosti na odebíraném konkrétní

SMD15-0089



Číslo smlouvy Kupujícího. 474/14 
Číslo rámcové objednávky:RO-0138

množství a bude v členění cena bez DPH, částka DPH a cena včetně DPH. Prodávající není 
oprávněn ceník jednostranně měnit. Ke změně ceny a ceníku může dojít pouze na základě 
písemné dohody Smluvních stran, jinak platí ceník původní.

2.2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje 
Prodávajícího související s odevzdáním zboží v sídle Kupujícího (dále jen „Místo plnění“) podle 
této Smlouvy, jako například náklady na zabalení zboží, pojištění zboží, vyjma dopravy zboží 
do Místa plnění dle této Smlouvy.

2.3. Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu za zboží po řádném převzetí zboží, a to na základě 
faktury vystavené Prodávajícím bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího. 
Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. V případě 
pochybností má se za to, že faktura byla doručena třetího dne po odeslání.

3. OBJEDNÁVKA A DODACÍ PODMÍNKY

3.1. Kupující objednává zboží u prodávajícího na základě písemných objednávek zaslaných 
Prodávajícímu poštou, faxem, elektronicky e-mailem nebo předaných osobně. Objednávka musí 
obsahovat alespoň:

označení Smluvních stran
označení zboží (název, popř. číslo v souladu s katalogem Prodávajícího, pokud jej má 
Kupující k dispozici) 
objednané množství zboží
jednotkovou cenu za 1 kus zboží a celkovou cenu za celou objednávku dle platného ceníku 
výši zálohy, pokud bude placena
Místo plnění (nebude-li Místo plnění uvedeno platí, že Místem plnění je sídlo Kupujícího 
uvedené v záhlaví této smlouvy) 
termín odevzdání zboží v Místě plnění 
podpis oprávněné osoby.

3.2. Prodávající nejpozději do 1 pracovního dne ode dne obdržení objednávky potvrdí objednávku, a 
to doručením písemně potvrzené objednávky osobně, faxem nebo elektronicky e-mailem; 
včasné potvrzení objednávky nabývá účinnosti okamžikem, kdy vyjádření souhlasu 
s objednávkou dojde Kupujícímu. V případě, že se Prodávající ve lhůtě dle předchozí věty 
nevyjádří, platí, že s Objednávkou nesouhlasí a není povinen ničeho plnit, ani není v prodlení s 
plněním.

3.3. Potvrzení objednávky, které obsahuje jakékoli dodatky, výhrady, omezení či jiné změny, je 
odmítnutím návrhu objednávky Kupujícího a považuje se za nový návrh Prodávajícího. 
Kupující v souladu s § 1740, odst. 3 občanského zákoníku vylučuje taktéž přijetí objednávky 
s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky objednávky. K potvrzení 
objednávky v takovém případě dochází až v okamžiku, kdy Kupující potvrdí tento návrh 
objednávky Prodávajícího a toto potvrzení objednávky Kupujícím je doručeno zpět 
Prodávajícímu, a to osobně, faxem nebo elektronicky e-mailem. V případě odmítnutí návrhu 
objednávky Kupujícího ze strany Prodávajícího dle tohoto odstavce pozbývá původní návrh 
Kupujícího účinnosti, pokud jeho podmínky nebyly bez výhrady akceptovány.

3.4. Není-li v okamžiku vyplnění objednávky Kupujícím dle bodu 3.1 Kupujícímu známa přesná 
cena, uvede Kupující v objednávce alespoň cenu předpokládanou.

ry i
W

2



i

Číslo smlouvy Kupujícího:474/14 
Číslo rámcové objednávky:RO-Ol38

3.5. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží včetně všech dokladů, jež jsou potřebné 
k převzetí a k užívání zboží ve lhůtě dle objednávky.

3.6. Předání a převzetí zboží bude oběma Smluvními stranami písemně potvrzeno (dále jen 
„Potvrzení o převzetí“). Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přecházejí na 
Kupujícího okamžikem podpisu Potvrzení o převzetí Kupujícím. Zboží, které má vady, které 
brání užívání díla, není Kupující povinen převzít. V případě nepřevzetí zboží nevzniká na straně 
Prodávajícího žádný nárok na plnění od Kupujícího.

4. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST

4.1. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné věcné nebo právní vady. Práva zodpovědnosti za 
vady řídí se příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí 
zboží Kupujícím.

4.3. Práva z vadného plnění, resp. ze záruky za jakost Zboží, se nedotýkají práva Kupujícího na 
náhradu škody.

5. SANKCE

5.1. V případě, že Prodávající z důvodů výhradně jím zaviněných poruší povinnost odevzdat zboží v 
Místě plnění ve lhůtě dohodnuté v Prodávajícím písemně potvrzené objednávce, je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky za každý den 
prodlení.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
pověřených k jednání. Jmenný seznam oprávněných osob bude oboustranně předán elektronicky 
nejpozději do 14 dní od podpisu smlouvy.

Písemné úkony, sdělení, oznámení, žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními 
stranami mohou být učiněny pouze prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, kurýrní 
službou, osobním předáním, nebo e-mailem. Objednávky je možné odesílat a potvrzovat 
e-mailem bez použití elektronického podpisu.

6.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto
Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta
počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé Smluvní straně.

6.3. Smluvní strany sjednávají a berou na vědomí, že tato Smlouva a vztah Smluvních stran jimi 
založený se řídí českým právem.

6.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

6.5. Smluvní strana není oprávněna postoupit třetí osobě jakoukoli pohledávku za druhou Smluvní
stranou vzniklou na základě této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany.

3



6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Číslo smlouvy Kupujícího:474/14 
Číslo rámcové objednávky:RO-0138

Bez výslovné dohody mezi Smluvními stranami není žádná ze Smluvních stran oprávněna 
jednat za druhou Smluvní stranu.

Žádný případ úplného nebo částečného neuplatnění práva nebo nároku na základě této Smlouvy 
neznamená úplné nebo částečné vzdání se takového práva a/nebo nároku.

V případě, že jakékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném příslušnými 
právními předpisy) platnost, účinnost anebo vymahatelnost zbývajících ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné, neúčinné či 
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít v 
nejvyšší možné míře význam a účinek stejný a právními předpisy přípustný, jako mělo 
ustanovení, jež má být nahrazeno.

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ve vztahu k jejímu předmětu a účelu 
a ruší a nahrazují jakékoli předchozí písemné a ústní dohody a ujednání Smluvních stran v 
souvislosti s jejím předmětem a účelem.

6.10. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami.

6.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující v textu této Smlouvy uvedené přílohy:

6.11.1. Příloha č. 1 -  Ceník

6.12. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že obsahu této Smlouvy rozumí, souhlasí sním, vyjadřuje jejich 
pravou a svobodně projevenou vůli prostou omylu a že tuto Smlouvu neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne: 
Za Kupujícího

Ve Veselí nad Lužnicí dne: 
Za Prodávajícího:

ředitel investic, nákupu, správy majetku 
a projektového řízení

prokurista společnosti

4



C E N Í K  2014/2015 platný pro PS a.s.

VODÍCÍ STĚNY -  CITY BLOC®

BETONOVÉ VODÍCÍ STĚNY A ZÁBRANY
PROFILU NEW JERSEY S PRŮBĚŽNÝM TÁHLEM

■ CITY BLOC® BETONOVÉ DÍLCE

označení popis
rozměry 

l/h/b (cm)
hmotnost

(kg/ks)
cena

(Kč/ks)
CTB 501 běžný díl / 2 m 200/50/44 510 2 100-
CTB 502 běžný díl /  1 m 100/50/44 255 1 600,-
CTB 503 krajní díl / 2 m 200/50/44 450 2 100,-
CTB 504 oblouk -  čtvrtkruh R=1,0 m 100/50/44 320 2 000,-
CTB 505 oblouk -  čtvrtkruh R=0,5 m 50/50/44 115 1 600,-
CTB 506 květinový žlab /  1 m 100/50/44 280 2 300,-
CTB 507 kužel -  průměr základny 44 cm 0  44/50 90 1 050,-
CTB 508 koncový díl -  zaoblený /  2 m 200/50/44 490 2 300,-
CTB 509 rohový díl -  pravoúhlý 50/50/44 150 1 900,-

■ CITY BLOC® PRISLUSENSTVI

označení popis
rozměry 

l/h /b (cm)
hmotnost

(kg/ks)
cena 

(Kč/ks)
CTB SOI spojovací destička průběžná 30/7/0,6 1,0 160.-
CTB S02 spojovací destička koncová 11,5/7/0,6 0,4 90,-
CTB S03 šroub a podložka Rd 16 - - 16,-
CTB S05 spojovací destička prodloužená 35/7/0,6 1,2 210,-
CTB Z01 zábradlí pozinkované/2 m 195/50/5,0 9,7 2 100,-
CTB Z02 zábradlí pozinkované/1 m 95/50/5,0 6,2 1 370,-
DEHA 6311 -16 lanový závěs (manipulační oko) - - 520,-

Cena dopravy do areálu Pražských služeb, a.s., Pod Šancemi 444/1, Praha 9: 
doprava zboží o hmotnosti do 6,0tun (délka 6,5m) včetně činí 4 600,-Kč, 
doprava zboží o hmotnosti do 24,0tuny (délka 13,5m) včetně činí 6 950,-Kč.

Poznámky:
Ceník je platný do 31. 12. 2015.
Ceny jsou uvedeny za zboží včetně nakládky ve výrobním závodě (bez dopravy) a neobsahují DPH.
V závislosti na odebraném  množství a platebních podmínkách lze poskytnout množstevní slevy.
Dodávky se řídí Všeobecnými technickými a Všeobecnými prodejními a dodacím i podmínkami 
společnosti MABA Prefa spol. s r.o. -  viz www.mabaprefa.cz.

Vodící stěny CITY BLOC jsou schváleny Ministerstvem dopravy pro užívání na silnicích a pozemních 
komunikacích.

iVAbA
M A B A  P R E F A  S P O L  S R O

Společnost MABA Prefa spol, s r.o. je držitelem certifikátů systému řízení jakosti dle ČSN EN ISO 9001 a 
systému managementu ochrany životního prostředí dle ČSN EN ISO 14001.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ KOMPETENTNĚ & SPOLEHLIVĚ

FIRMA/VÝROBNÍ ZÁVOD OBCHODNÍ ODDĚLENÍ
MABA Prefa spol. s r.o. T: +420 381 20 70 40 - vedení
Čtvrt J. Hybeše 649 T: +420 381 20 70 21-23 -  ref.odbytu
391 81 Veselí nad Lužnicí T: +420 381 20 70 20+26 -  obch. poradci
T: +420 381 20 70 11, 70, F: +420 381 20 70 75 F: +420 381 20 70 75 mabaprefa@mabaprefa.cz I www.mabaprefa.cz

http://www.mabaprefa.cz
mailto:mabaprefa@mabaprefa.cz
http://www.mabaprefa.cz

